[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através da Comissão Permanente de Licitação nº 036/2018 de 13 de Junho de 2018, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 0096/2018
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0032/2018
[bookmark: _GoBack]OBJETO: Aquisição de Combustíveis no Município de Mundo Novo – MS, combustível tipo: (gasolina aditivada, Etanol, Óleo diesel comum e Óleo Diesel S10), destinados ao abastecimento, dos veículos da frota da secretaria municipal de saúde de Coronel Sapucaia–MS, com entrega parcelada, conforme necessidade das Secretaria, mediante solicitação, sendo utilizados bomba e depósito do fornecedor na cidade de Mundo Novo–MS.
Vencedor(es): MARINGA COMERCIAL DE COMBUSTIVEL LTDA,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,2,3,4, totalizando R$ 32.220,00 (trinta e dois mil e duzentos e vinte reais);
Coronel Sapucaia/MS, 26 de julho de 2018.

Gesica Maiara Nunes Arevalos
Pregoeira

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Coronel Sapucaia/MS, 26 de julho de 2018.

Rudi Paetzold
Prefeito Municipal

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038

image1.emf